



# **Effnetplattformen AB (publ)**

**DELÅRSRAPPORT  
Januari – juni 2018**

# Effnetplattformen AB (publ)

## DELÅRSRAPPORT Januari – juni 2018

- Koncernens omsättning för det första halvåret uppgick till KSEK 4 712 (7 817) eller SEK 0,52 (1,04) per aktie.
- Rörelseresultatet för det första halvåret uppgick till KSEK 474 (2 989). Nettoresultatet var för samma period KSEK -9 839 (2 794) eller SEK -1,09 (0,37) per aktie och nettomarginalen uppgick till -209 % (36 %).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det första halvåret till KSEK -797 (2 724<sup>1</sup>) eller SEK -0,09 (0,36<sup>1</sup>) per aktie.
- Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till KSEK 26 410 (27 589) vilket motsvarar SEK 2,92 (3,05) per aktie.
- Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till KSEK 25 887 (42 864) eller SEK 2,86 (4,74) per aktie. Koncernens soliditet uppgick till 88 (92) procent.
- Styrelsen har beslutat att skriva ned värdet på koncernens aktieinnehav i Earners Alliance AB (publ) (tidigare CasinoWilds Holding AB (publ)) med KSEK 4 711 (-), vilket belastar finansnettot för det andra kvartalet med samma belopp. Efter nedskrivningen uppgår det bokförda värdet på aktierna i Earners Alliance AB (publ) till noll.

# Effnetplattformen AB (publ)

## DELÅRSRAPPORT Januari – juni 2018

### ANDRA KVARTALET 2018

Intäkterna kommer från årliga licensavgifter, royalty- och supportavgifter från avtal som ingåtts tidigare. Kvartalets intäkter uppgick till KSEK 2 484 (3 554).

Vår portfölj av kontrakt genererar intäkter bestående av royaltyavgifter, förskottslicensavgifter och årliga licensavgifter. Som rapporterats i första kvartalets delårsrapport har flera av våra kunder fullföljt sin skyldighet att betala fasta årliga licensavgifter och detta påverkar vår omsättning även under andra kvartalet. Detta skiftar balansen i portföljen till en ännu större andel royaltybaserade intäkter och därför kommer sannolikt ryckigheten i vår omsättning också att öka. En del av våra royaltykontrakt har genererat en ryckig men betydande intäkt under flera år och fortsätter att göra det. En del royaltykontrakt har generat mindre än förväntad inkomst över flera år men vi tror att de har potential att leverera mer när marknaden för våra kunders produkter vänder uppåt. De nya royaltykontrakten har börjat leverera på små nivåer och har potential att visa en växande trend. När antalet royaltykontrakt ökar i portföljen finns det möjlighet för en mycket bra uppsida men också risk och ryckighet. Vi försöker att skapa balans och mindre ryckighet i våra intäkter genom att också teckna kontrakt med enbart förskottslicensavgift eller årlig licensavgift.

Telekomindustrin utvecklar sin teknik i generationer: 2G, 3G, 4G/LTE och nu 5G. Vi observerar och följer de förändringar som sker när telekomindustrin anpassar sig till nästa generation av tekniken, nu 5G. Vi är för tillfället mitt i den förändringen, i en fas mellan 4G och 5G, vilket påverkar vår omsättning på kort sikt.

Vi fortsätter att ha en positiv bild av vår potential på medellång och lång sikt baserat på vår produktmix, Header Compression och protokollstack, samt vår portfölj av kontrakt. Vi investerar betydande resurser för att fortsätta utveckla båda våra produktlinjer. Sedan vår lansering av protokollstackprodukten har vi haft flera intresseförfrågningar från ett antal företag och operatörer för samarbete eller licensering.

### KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTERING APRIL – JUNI 2018

#### Nettoomsättning och resultat

Koncernens omsättning för det andra kvartalet uppgick till KSEK 2 484 (3 554) eller SEK 0,27 (0,45) per aktie.

Kvartalets rörelseresultat uppgick till KSEK 175 (1 620). Nettoresultatet för det andra kvartalet var KSEK -4 770 (1 265) eller SEK -0,53 (0,16) per aktie och nettomarginalen uppgick till -192 % (36 %).

Kvartalets resultat belastas med kostnader för externa konsulter som anlitas i vår produktutveckling.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det andra kvartalet till KSEK 23 (26<sup>1</sup>) eller SEK 0,00 (0,00<sup>1</sup>) per aktie.

### **Investeringar**

Under kvartalet investerade koncernen KSEK 795 (-) i Earners Alliance AB (publ).

### **Nedskrivningar**

Earners Alliance AB (publ) genomförde under det andra kvartalet 2018 en nyemission i syfte att säkerställa bolagets finansiering och möjliggöra en internationell expansion. Teckningsgraden i emissionen, där Effnetplattformen deltog, blev endast 13 procent. Earners Alliance har kommunicerat att givet den låga teckningsgraden kommer bolaget ha svårt att genomföra den plan som presenterats i samband med emissionen. Mot denna bakgrund har styrelsen beslutat att skriva ned värdet på koncernens aktieinnehav i Earners Alliance AB (publ) med KSEK 4 711 (-), vilket belastar finansnettot för det andra kvartalet med samma belopp. Efter nedskrivningen uppgår det bokförda värdet på aktierna i Earners Alliance till KSEK 0.

## **FINANSIELL RAPPORTERING JANUARI – JUNI 2018**

### **Nettoomsättning och resultat**

Koncernens omsättning för det första halvåret uppgick till KSEK 4 712 (7 817) eller SEK 0,52 (1,04) per aktie.

Rörelseresultatet för det första halvåret uppgick till KSEK 474 (2 989). Nettoresultatet var för samma period KSEK -9 839 (2 794) eller SEK -1,09 (0,37) per aktie och nettomarginalen uppgick till -209 % (36 %).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det första halvåret till KSEK -797 (2 724<sup>1</sup>) eller SEK -0,09 (0,36<sup>1</sup>) per aktie.

### **Investeringar**

Se avsnittet "Investeringar" under andra kvartalet ovan.

### **Personal**

Medelantalet anställda under kvartalet uppgick till 5 (6) personer. Vid kvartalets slut uppgick antalet anställda till 5 (6).

## **FINANSIELL STÄLLNING**

### **Likvida medel**

Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till KSEK 26 410 (27 589) vilket motsvarar SEK 2,92 (3,05) per aktie.

### **Eget kapital och soliditet**

Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till KSEK 25 887 (42 864) eller SEK 2,86 (4,74) per aktie. Koncernens soliditet uppgick till 88 (92) procent.

## **MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTERING JANUARI – JUNI 2018**

Effnetplattformen AB bildades under 2016, men blev operativt först från och med 2017.

För det första halvåret redovisades ett rörelseresultat om KSEK -427 (-1 731).

Moderbolagets egna kapital uppgick vid halvårsskiftet till KSEK 20 024 (22 679). Likvida medel uppgick vid samma tidpunkt till KSEK 247(636).

### **VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER**

Koncernen är både genom sin egen verksamhet och genom sina investeringar i andra bolag utsatt för risker av både rörelse- och finansiell karaktär. Inom bolaget pågår en kontinuerlig process för att identifiera förekommande risker samt bedöma hur dessa skall hanteras.

Marknaderna för bolagets produkter kännetecknas av stor potential men med långa införsäljningstider och därför en ryckig försäljningsutveckling.

Moderbolaget bedriver ingen operativ verksamhet, varigenom riskerna i detta bolag är begränsade till risker förknippade med dess investeringar i andra bolag och dess likviditetsförvaltning.

### **KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN**

26 oktober 2018 Delårsrapport för januari-september 2018

8 februari 2019 Bokslutskommuniké för 2018

Stockholm den 24 augusti 2018

Effnetplattformen AB (publ)

Styrelsen

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Denna information är sådan information som Effnetplattformen AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 24 augusti 2018 kl. 08:30 CET.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Aniruddha Kulkarni, Verkställande direktör, [aniruddha.kulkarni@effnet.com](mailto:aniruddha.kulkarni@effnet.com),

0920 609 18 / 072 930 2545

Sten Sundén, Finanschef, [sten.sunden@effnet.com](mailto:sten.sunden@effnet.com)

eller besök bolagets hemsida [www.effnet.com](http://www.effnet.com)

Effnetplattformen AB (publ), organisationsnummer 559085-5721 har sitt säte i Stockholm.

Postadress: Stationsgatan 69, 972 34 Luleå.

Bolagets aktie handlas sedan i januari 2017 på First North, Nasdaq Stockholm. Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB ([www.eminova.se](http://www.eminova.se)).

<b>KONCERNENS RESULTATRÄKNING</b>	<b>2018</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
KSEK	<b>apr-jun</b>	<b>jan-jun</b>	<b>apr-jun</b>	<b>jan-jun</b>	<b>jan-dec</b>
Nettoomsättning	2 484	4 712	3 554	7 817	12 059
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	-
<b>Summa intäkter för perioden</b>	<b>2 484</b>	<b>4 712</b>	<b>3 554</b>	<b>7 817</b>	<b>12 059</b>
Externa kostnader	-1 513	-2 307	-652	-2 263	-3 719
Personalkostnader	-796	-1 931	-1 282	-2 565	-4 734
<b>Summa rörelsekostnader för perioden</b>	<b>-2 309</b>	<b>-4 238</b>	<b>-1 934</b>	<b>-4 828</b>	<b>-8 453</b>
<b>Rörelseresultat för perioden</b>	<b>175</b>	<b>474</b>	<b>1 620</b>	<b>2 989</b>	<b>3 606</b>
Finansnetto	-4 910	-10 209	2	593	-7 134
<b>Resultat före skatt för perioden</b>	<b>-4 735</b>	<b>-9 735</b>	<b>1 622</b>	<b>3 582</b>	<b>-3 528</b>
Skatt	-34	-104	-357	-788	-817
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-4 770</b>	<b>-9 839</b>	<b>1 265</b>	<b>2 794</b>	<b>-4 345</b>

<b>KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS</b>	<b>2018</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
KSEK	<b>apr-jun</b>	<b>jan-jun</b>	<b>apr-jun</b>	<b>jan-jun</b>	<b>jan-dec</b>
				proforma <sup>1</sup>	proforma <sup>1</sup>
Kassaflöde före förändring i rörelsekapital	-65	-5	1 083	3 078	3 251
Förändring i rörelsekapital	88	-792	-1 057	-354	699
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet</b>	<b>23</b>	<b>-797</b>	<b>26</b>	<b>2 724</b>	<b>3 950</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-795	-795	-	-3 108	-3 920
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	22 372	22 372	22 372
<b>FÖRÄNDRING I LIKVIDA MEDEL</b>	<b>-772</b>	<b>-1 592</b>	<b>22 398</b>	<b>21 988</b>	<b>22 402</b>

<b>NYCKELTAL</b>	<b>2018</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
	<b>apr-jun</b>	<b>jan-jun</b>	<b>apr-jun</b>	<b>jan-jun</b>	<b>jan-dec</b>
Omsättning per anställd, KSEK	497	942	592	1 303	2 010
Genomsnittligt antal aktier, tusental	9 038	9 038	7 833	7 531	8 285
Omsättning per aktie, SEK	0,27	0,52	0,45	1,04	1,46
Nettoresultat per aktie, SEK	-0,53	-1,09	0,16	0,37	-0,52
Kassaflöde (från löpande verksamhet) per aktie, SEK	0,00	-0,09	0,00	0,36 <sup>1</sup>	0,48 <sup>1</sup>
Rörelsemarginal	7 %	10 %	46 %	38 %	30 %

<b>KONCERNENS BALANSRÄKNING</b>	<b>2018-</b>	<b>2017-</b>	<b>2017-</b>
KSEK	<b>06-30</b>	<b>06-30</b>	<b>12-31</b>

---

**TILLGÅNGAR**

Materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	259	16 465	9 643
<b>Anläggningstillgångar</b>	<b>259</b>	<b>16 465</b>	<b>9 643</b>
Kortfristiga fordringar	2 836	2 665	720
Kortfristiga placeringar	0	2 670	2 525
Kassa och bank	26 410	24 919	25 478
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>29 246</b>	<b>30 254</b>	<b>28 723</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>29 505</b>	<b>46 719</b>	<b>38 366</b>
-------------------------	---------------	---------------	---------------

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Eget kapital	25 887	42 864	35 726
Avsättningar	1 018	814	1 018
Kortfristiga skulder	2 600	3 041	1 623
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>29 505</b>	<b>46 719</b>	<b>38 366</b>

**Poster inom linjen**

Ställda säkerheter	50	50	50
Ansvarsförbindelser	-	-	-

**FÖRÄNDRING I KONCERNENS**

<b>EGET KAPITAL</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
KSEK	<b>jan-jun</b>	<b>jan-jun</b>	<b>jan-dec</b>
		proforma <sup>1</sup>	proforma <sup>1</sup>
Eget kapital vid periodens början	35 726	17 698	17 698
Nyemission	-	22 372	22 373
Periodens resultat	-9 839	2 794	-4 345
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>25 887</b>	<b>42 864</b>	<b>35 726</b>

**NYCKELTAL**

	<b>2018-</b>	<b>2017-</b>	<b>2017-</b>
	<b>06-30</b>	<b>06-30</b>	<b>12-31</b>
Soliditet	88 %	92 %	93 %
Antal aktier, tusental	9 038	9 038	9 038
Likvida medel per aktie, SEK	2,92	3,05	3,10
Eget kapital per aktie, SEK	2,86	4,74	3,95
Börskurs vid periodens slut, SEK	7,10	16,50	13,30
Kurs / eget kapital	248 %	348 %	336 %
Börsvärde vid periodens slut, MSEK	64,2	149,1	120,2



<b>KVARTALSDATA</b> KSEK	Kvartal 1	Kvartal 2	Kvartal 3	Kvartal 4	Helår
<b>Omsättning</b>					
2014	2 498 <sup>4</sup>	1 721 <sup>4</sup>	2 802 <sup>4</sup>	605 <sup>2</sup>	7 626 <sup>5</sup>
2015 <sup>2</sup>	3 636	3 562	2 075	1 768	11 041
2016	4 781 <sup>2</sup>	2 268 <sup>2</sup>	1 492 <sup>2</sup>	1 017 <sup>3</sup>	9 558 <sup>3</sup>
2017	4 263	3 554	2 466	1 776	12 059
2018	2 228	2 484			
<b>Rörelseresultat</b>					
2014	1 100 <sup>4</sup>	706 <sup>4</sup>	1 872 <sup>4</sup>	-784 <sup>2</sup>	2 894 <sup>5</sup>
2015 <sup>2</sup>	2 420	2 246	1 186	77	5 929
2016	3 513 <sup>2</sup>	886 <sup>2</sup>	65 <sup>2</sup>	-1 545 <sup>3</sup>	2 919 <sup>3</sup>
2017	1 369	1 620	1 006	-389	3 606
2018	299	175			
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>					
2014	-635 <sup>4</sup>	1 309 <sup>4</sup>	2 443 <sup>4</sup>	-571 <sup>2</sup>	2 547 <sup>5</sup>
2015 <sup>2</sup>	1 261	1 298	3 435	-158	3 240
2016	3 319 <sup>2</sup>	-242 <sup>2</sup>	2 178 <sup>2</sup>	-4 767 <sup>3</sup>	488 <sup>3</sup>
2017	2 698 <sup>1</sup>	26	1 251	-25	3 950 <sup>1</sup>
2018	-821	23			

### Redovisningsprinciper och noter

Alla belopp redovisas i tusentals svenska kronor (KSEK) om inte annat anges. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med RR 20 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen (ÅRL). För moderbolaget har Bokföringsnämndens Allmänna Råd och Årsredovisningslagen (ÅRL) tillämpats. Om inte annat anges är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

Notera att avrundningar kan ha medfört att beloppen inte stämmer om de summeras. Alla jämförelsesiffror i rapporten beskriver motsvarande period föregående år om ej annat anges.

<sup>1</sup> Vissa transaktioner i genomförandet av affären med Samhällsbyggnadsbolaget efter beslut på dess extra bolagsstämma 2017-01-16 har beaktats som om de hänt per 2017-01-01. Därmed visar Proforma<sup>1</sup> kassaflödesanalys och förändring av eget kapital transaktioner tillhörande den nya koncernen.

<sup>2</sup> Avser Proforma för den förra Effnetplattformen-koncernen för motsvarande period. Förra moderbolaget (med annat organisationsnummer men tidigare med samma namn) är numera namnändrat till Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) och är nu ett fastighetsbolag.

<sup>3</sup> Avser Proforma för motsvarande period under den förra koncernen Effnetplattformen AB då IFRS (International Financial Reporting Standards) har tillämpats.

<sup>4</sup> Avser Proforma för den tidigare koncernen Header Compression Sweden Holding AB.

<sup>5</sup> Avser Proforma sammanläggning av den tidigare koncernen Header Compression Sweden Holding AB perioden 2014-01-01 - 2014-09-30 och den tidigare koncernen Effnetplattformen AB (nuvarande Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ)) perioden 2014-10-01 - 2014-12-31.

<b>Effnetplattformen AB:s aktieägare</b> (Totalt 3 740) 29 juni 2018	<b>Antal aktier</b>	<b>Andel röster/ kapital, %</b>
Göran E. Larsson via bolag	1 071 153	11,9
Hans Runesten via bolag samt kapitalförsäkring	1 071 153	11,9
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	779 098	8,6
Nordnet Pensionsförsäkring AB	729 057	8,1
Hansen, Jens Stig Heick	350 000	3,9
Wilhelmsson, Ulf	298 984	3,3
Lundmalm, Bengt	273 000	3,0
Olsson, Björn	211 000	2,3
Gagnevall, Per	202 683	2,2
Böhme Holm, Olof	190 000	2,1
S:a 10 största aktieägarna	5 176 128	57,3
S:a övriga aktieägare	3 861 914	42,7
<b>Totalt</b>	<b>9 038 042</b>	<b>100,0</b>

#### **OM EFFNETPLATTFORMEN AB**

Effnetplattformen AB (publ), org.nr 559085-5721, är moderbolag i en koncern med verksamhet inom avancerad digital kommunikation. Moderbolagets uppgift är att utveckla detta teknikbolag samt baserat på moderbolagets noteringsplattform, investeringskapacitet och kompetens notera, investera i och driva noterade bolag i syfte att skapa ett ökat värde för våra aktieägare. För vidare information om Effnetplattformen AB, besök [www.effnetplattformen.se](http://www.effnetplattformen.se).

#### **OM EFFNET AB**

Effnet AB utvecklar egna mjukvarulösningar för effektivisering av nätverk och licensierar dem till bolag över hela världen. Effnets 4G/5G-protokollstack licensieras till chipset- och produktbolag för användning i mobila enheter inklusive mobila IoT-terminaler, mobiltelefoner, modem och accesspunketer för mobilt bredband, basstationer (från small cells till C-RAN), testsystem m.m. Effnet är världsledande inom området IP Header Compression och dess produkter inom det området licensieras till chipset- och produkttillverkare för användning i fasta, mobila och satellitnätverk. För mer information om Effnet AB och om dess produkter och tjänster för 4G/5G-protokollstack och IP Header Compression, besök [www.effnet.com](http://www.effnet.com).